
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Not classified (50% = 6 Laps)

DNS

DNS

No.

28

77

101

43

22

204

413

501

17

212

52

95

18

354

143

765

56

277

388

16

96

160

2

63

90

Name

KAUE VIEIRA

MARCOS GUILHERME DE LIMA

LEONARDO ARCHER

LEANDRO DAVIDS ARAUJO

MAURICIO PEROZIN

JEISSON ALAN POTRICH

LAWRENCE TASCA

LUIZ FERNANDO DALABONA

ALEXANDRO ZUQUE

SAYMON CAMILO

HEITOR DANIEL CARDOSO

JOÃO VICTOR DA VEIGA

GUILHERME FAVAL

ANDERSON LUIS ROBL

RENAN RICHARD DA CUNHA

BRUNO VARELA

GABRIEL DE FREITAS

LUIZ CARLOS MAY JUNIOR

RANGEL RAMOS CARDOSO

VINICIUS DOEGE FRONZA

RODRIGO MONTAGNA

ISAAC SILVEIRA GARGNIN

MALCON REINECKE

JAIRO DOS PASSOS

IRINEU MANOEL

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

7

4

1

Diff

4.301

4.748

56.987

59.635

1:00.768

1:04.705

1:05.899

1:07.076

1:16.839

1:18.574

1:19.696

1:42.436

1:49.004

1:51.205

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

5 Laps

8 Laps

11 Laps

DNS

DNS

Total Tm

19:42.292

19:46.593

19:47.040

20:39.279

20:41.927

20:43.060

20:46.997

20:48.191

20:49.368

20:59.131

21:00.866

21:01.988

21:24.728

21:31.296

21:33.497

20:26.573

20:27.058

20:37.737

20:57.817

21:35.709

12:12.666

7:08.214

32.562

Best Tm

1:43.239

1:43.295

1:43.045

1:47.678

1:47.993

1:47.151

1:47.395

1:47.582

1:47.425

1:49.514

1:48.237

1:48.393

1:50.216

1:50.785

1:52.533

1:54.808

1:53.641

1:57.490

1:59.317

2:02.669

1:44.104

2:06.591

Cidade

PORTO BELO

CURITIBA

BRUSQUE

CURITIBA

CONCORDIA

PIRATUBA

CONCÓRDIA-SC

LUÍS ALVES

INDAIAL

IMBITUBA

IMBITUBA

INDAIAL

FLORIANOPOLIS

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

JOINVILLE

TUBARAO

SOMBRIO

RIO DO SUL

ITAJAI

SAO JOSE

BLUMENAU

SAO JOSE

ILHA COMPRIDA

Patrocínio

RODAOMOTOS -ABS - PORTO FIT * APOIO JUNIOR MOTOS IMBUIA

RFIX,GRAPHCS,RAPOUZAO RACING

ARCHER

CT LEANDRO SILVA, MX PARTS, IMS

PEROZIN MOTOS

FUNDESPORT / AC20 TRAINING / JLG COMRCIO DE FRUTAS E VERDURA

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI

PAI TROCINIO

RECICLAGEM DAIA / DUPLA FACE / MOTOVAN

GUAIÚBA GUINDASTES

TARECO AUTOMOVEIS/ POSTO PEDRO/ MECANICA SHILICKMAN/ IRAMA M

BIO GAS/ZEQUINHA RACING/REMX

PIRIA GESSO

CERRO AZUL E MX CENTER

GRUPO GP

ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ

MAY VEICULOS

MUNDO ANIMAL CLINICA VETERINÁRIA, LITORAL MOTOS

AFRON CONSTRUTORA MOTOS NENO

MECANICA DENO,PATICO MOTOS REFOMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PARA

ELETRO BOMBAS

MALHAS REINECKE, WK MÓVEIS, BAJA RACING, HALLEY GRAFICS

JAIROTECH / FANTASMA MOTORACING

CREP SUICO ILHA COMPRIDA

Sorted on Laps
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Pos

DNS

DNS

No.

219

231

Name

FERNANDO FRAGA

LUZENIR JOSE CARDOSO

Laps Diff

DNS

DNS

Total Tm Best Tm Cidade

FLORIANOPOLIS

SAO JOSE

Patrocínio

AGROVETERINÁRIA 3 IRMÃOS

CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS

Sorted on Laps
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